

Årsredovisning

Anneli Skäre AB

559323-2613

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Anneli Skäre
2026-04-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Lantbrukshjälp på uppdrag och därtill hörande verksamheter. Veterinärverksamhet, vård och friskvård av djur och därtill hörande verksamheter. Frisk- och kroppsvård för människor. Partihandel med utrustning, instrument och inredning för veterinärt och medicinskt bruk. Utbildning och föreläsningsverksamhet inklusive skriftligt utbildningsmaterial samt facklitteratur. Litterärt och konstnärligt skapande. Datakonsultverksamhet. Teknisk konsultverksamhet inom industriteknik.

Företaget har sitt säte i Knivsta.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	0	171	171	146
Resultat efter finansiella poster	-55	127	126	96
Soliditet %	91	74	80	76

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret minskat. Detta beror på att bolaget under året förlorade ett större uppdrag som tidigare utgjorde huvuddelen av intäkterna. I samband med detta har bolaget påbörjat en strategisk omställning av verksamheten, vilket innebär att inga nya uppdrag har fakturerats under perioden. Fokus har legat på att anpassa kostnadsstrukturen, utveckla nya tjänsteområden och etablera förutsättningar för framtida intäktsströmmar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	81 706	100 008
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		100 008	-100 008
- Årets resultat			-30 975
- Belopp vid årets utgång	25 000	181 714	-30 975

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	181 714
<i>Årets resultat</i>	<i>-30 975</i>
<i>Summa</i>	<i>150 739</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	150 739
<i>Summa</i>	<i>150 739</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	399	170 519
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	399	170 519
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-8 098	0
Övriga externa kostnader	-47 219	-44 310
Summa rörelsekostnader	-55 317	-44 310
Rörelseresultat	-54 918	126 209
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	126	471
Räntekostnader och liknande resultatposter	-152	-55
Summa finansiella poster	-26	416
Resultat efter finansiella poster	-54 944	126 625
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	23 969	0
Summa bokslutsdispositioner	23 969	0
Resultat före skatt	-30 975	126 625
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-26 617
Årets resultat	-30 975	100 008

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	26 674	4 495
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	26 674	4 495
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	166 053	299 979
<i>Summa kassa och bank</i>	166 053	299 979
Summa omsättningstillgångar	192 727	304 474
SUMMA TILLGÅNGAR	192 727	304 474

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	181 714	81 706
Årets resultat	-30 975	100 008
<i>Summa fritt eget kapital</i>	150 739	181 714
Summa eget kapital	175 739	206 714
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	23 969
Summa obeskattade reserver	0	23 969
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	10 333	23 984
Övriga skulder	6 655	49 807
Summa kortfristiga skulder	16 988	73 791
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	192 727	304 474

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-27

UNDERSKRIFTER

Knivsta

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Anneli Skäre

Anneli Skäre
2026-04-27